- 1 -

工信厅运行函〔2022〕48 号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团工业和信息化主

管部门：

为贯彻党中央、国务院关于碳达峰碳中和决策部署，落实国

家能源生产和消费革命战略，经地方推荐、专家评审、调研核查、

对外公示等程序，确定国药集团威奇达药业有限公司等 22 家企业

以及鞍山市菱镁产业转型升级试验区等 4 家园区（名单见附件）

为第六批全国工业领域电力需求侧管理示范企业（园区），现予

以公布。

请各地工业和信息化主管部门认真总结工业领域需求侧管理

工作经验，结合电力市场改革和要素保障工作，加强工业用电研

究和配套政策支持，强化示范企业（园区）宣传推广，充分发挥

其示范辐射带动作用，推动工业领域电力需求侧管理工作取得新

成效，为促进工业领域能源消费革命发挥积极作用。

附件：第六批全国工业领域电力需求侧管理示范企业（园区）

名单.pdf

工业和信息化部办公厅

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10545